муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 34»
660006, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Ключевская 61.
тел/факс.: (391) 269-89-89. E-mail: sch34@list.ru;  http://школа34.рф
ОКПО 53638702, ОГРН 1022402298863, ИНН/КПП 2464034395/246401001

Приказ № 01-04- _________

от «___»___________ 20____ г.

Директору

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 34»

В.В. Ядринкиной

_________________________________________________ _________________________________________________

(Ф.И.О. родителя/законного представителя) _________________________________________________ _________________________________________________

(адрес места жительства) _________________________________________________

(контактный телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения, адрес места жительства)

в
____________ класс муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 34»

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема: _____________________________________________________________________________________

Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации:

________________________________________________________________________________________
Выражаю согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе):

________________ (подпись)

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации (в случае реализации права на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка):

________________________________________________________________________________________
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен: _______________

(подпись)

Согласен на обработку персональных данных: __________________ (подпись)

Предоставляю следующие документы: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________         _________________          ________________________________

(дата)

(подпись)

(расшифровка)